Edital de Seleção para Técnico Administrativo – Edital 10/2024

A Univiçosa faz saber que estão abertas as inscrições para a Seleção de Recepcionista, conforme

discriminado abaixo:

1. Quadro de Vagas:

1 vaga – Recepcionista na Clínica Escola Hospital Veterinário

2. Remuneração.
A combinar.

3. Condições para Participar do Processo de Seleção:

Preferencial:

 Ser PCD

Requisitos:

 Disponibilidade de 40 horas semanais

 Ensino Médio completo

 Conhecimento pacote office

 Responsabilidade, proatividade e organização

 Experiência com atendimento

4. Inscrições:
Os candidatos deverão enviar currículo e a ficha de inscrição, até às 12 horas do dia 16/04/2024, para

o seguinte endereço de email: rh@univicosa.com.br

5. Processo seletivo:
1ª. Etapa: 16/04/2024 – Análise dos currículos.

2ª. Etapa: 17 e 18/04/2024 – Entrevista com os pré-selecionados.

Os agendamentos serão feitos através dos números de telefones e emails informados nos currículos.

3ª. Etapa: Data a ser definida, de acordo com as entrevistas – Prova prática.

Viçosa, 12 de abril de 2024.

Recursos Humanos

UNIVIÇOSA

mailto:rh@univicosa.com.br

FICHA DE INSCRIÇÃO

Inscrição para Edital nº 10/2024

Nome

Data de nascimento

Cidade onde mora

Estado civil

Escolaridade

Email

Telefone

Pretensão salarial

Vínculo empregatício atual

Concorre a vaga como PCD?

Se sim, qual a deficiência?